
Country Kitchen International aims to provide accurate and complete nutrition and allergen information. Some menu items may not be available at all restaurants. 
Limited time offers, regional items, or test products may not be included. Nutrition, allergen, and ingredient information is based on information received from our 
suppliers. While menu item analysis is based on approved products and standard recipes, variations between the nutrition and allergen information reported here 
and what is actually served may occur due to substitutions and product availability in different regions of the country. Please be aware that during normal kitchen 
operations involving shared cooking and preparation areas, the possibility exists for certain ingredients to come into contact with other food products. Country 
Kitchen International makes no warranties on the accuracy of this information or the appropriateness of its use. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice, 
but calorie needs vary.

APPETIZERS  Nutritional and allergen information includes default dipping sauce, except on Build Your Own Sampler items.
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MENU NUTRITIONAL & ALLERGEN GUIDE - 2020



BASKET CLASSICS  Nutritional & allergen information includes Brew City® fries.

BEVERAGES
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BURGERS, SANDWICHES, STACKERS  Nutritional & allergen information does NOT include side choice.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for information on side choices.
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CLASSIC COUNTRY 
BREAKFASTS

Nutritional & allergen information includes hash browns (where applicable), but does NOT include toast and/or side choice(s). See “Sides, Add-ons, Dressings, 
Sauces” for information on toast and side choices. 

COUNTRY COMFORT DINNERS  Nutritional & allergen information does NOT include side choice.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for information on sides.
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DESSERTS  

FRESH FROM 
THE GRIDDLE

Nutritional & allergen information for items marked with “*” includes butter, but NOT syrup.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for syrup information. 
Nutritional information for items marked with “+” do not include breakfast meat choice.
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FRESH FROM 
THE GRIDDLE

Nutritional & allergen information for items marked with “*” includes butter, but NOT syrup.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for syrup information. 
Nutritional information for items marked with “+” do not include breakfast meat choice.

KIDS MENU Nutritional & allergen information for items marked with “*” includes butter, but NOT syrup.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for syrup information.
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KIDS MENU Nutritional & allergen information for items marked with “*” includes butter, but NOT syrup.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for syrup information.

LIGHTER FARE Nutritional & allergen information does NOT include toast and/or side choice(s). Items marked with “*” includes butter, but NOT syrup. See “Sides, Add-ons, 
Dressings, Sauces” for syrup, toast, and side choice information.
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LIGHTER FARE Nutritional & allergen information does NOT include toast and/or side choice(s). Items marked with “*” includes butter, but NOT syrup. See “Sides, Add-ons, 
Dressings, Sauces” for syrup, toast, and side choice information.

Nutritional & allergen information includes hash browns, but does NOT include side choice.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for information on sides choices 
and Build Your Own Omelette ingredients.

OMELETTES  

SIDES, ADD-ONS, DRESSINGS, SAUCES
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SIDES, ADD-ONS, DRESSINGS, SAUCES
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SKILLET BREAKFASTS  Nutritional & allergen information does NOT include side choice.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” for information on sides.

SOUPS & SALADS Nutritional & allergen information for salads do NOT include dressing, except for Aunt Sylvia’s Famous Chicken Salad.  See “Sides, Add-ons, Dressings, Sauces” 
for information on dressings.

SPECIALTY COFFEE  Available at participating locations.
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